
Příloha ke smlouvě č. 30/OO/2015/LV                   
Číslo nabídky: 106/2022/LV

Dne:        
22.11.2022

Pro zkvalitnění našich služeb dále nabízíme:
- zasílání výsledků mailem, on-line přístup k výsledkům
- zasílání výsledků do registru PiVo
- TYTO SLUŽBY PRO VÁS NABÍZÍME ZDARMA 1

Druh stanovení 
rehabilitační bazén do 25m od 28°C do 32°C  

úpravna nátok

Ceníková
cena       

bez DPH

Smluvní cena        
bez DPH

Počet
vzorků

Četnost
za rok

Cena

za rok bez DPH

Mikrobiologické ukazatele měsíční
E.coli,pk 36°C,Pseudomonas, Staphylococcus a.

######

Mikrobiologické ukazatele kvartální
Legionella (negativní nález)

######

Cena celkem bez DPH 21% 870,00

Druh stanovení 
rehabilitační bazén do 25m od 28°C do 32°C

Ceníková
cena       

bez DPH

Smluvní cena       
bez DPH

Počet
vzorků

Četnost
za rok

Cena

za rok bez DPH

Chemické ukazatele měsíční 
obsah volného a vázaného 
chloru,pH,zákal,dusičnany,TOC, teplota

######

Chemické ukazatele 14 denní
zákal,dusičnany,TOC

######

Mikrobiologické ukazatele měsíční 
strana A,B
E.coli,pk 36°C,Pseudomonas, Staphylococcus a.

######

Mikrobiologické ukazatele měsíční
Legionella (negativní nález)

######

Cena celkem bez DPH 21% #####

Druh stanovení 
vířivka 32°C - úpravna nátok

Ceníková
cena       

bez DPH

Smluvní cena        
bez DPH

Počet
vzorků

Četnost
za rok

Cena

za rok bez DPH

Mikrobiologické ukazatele měsíční
E.coli,pk 36°C,Pseudomonas, Staphylococcus a.

######

Mikrobiologické ukazatele měsíčně
Legionella (negativní nález)

######

Cena celkem bez DPH 21% 870,00

Cena za Legionellu uvedena při negativním výsledku, při pozitivním výsledku doplatek 320Kč.

Thermal - F, a.s.                             

I.P.Pavlova 2001/11                     

360 11 Karlovy Vary

Centrum hygienických laboratoří ZÚ se sídlem v Ústí nad Labem vlastní Osvědčení o akreditaci č. 174/2022,

které vydal Český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzení splnění akreditačních kritérií podle normy ČSN EN ISO/IEC 17025:2018.

Cenová nabídka CN 106/2022/LV

                               

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Regionální pracoviště: Karlovy Vary

IČO:71009361, DIČ: CZ71009361

Cena za Legionellu uvedena při negativním výsledku, při pozitivním výsledku doplatek 320Kč.

Cena za Legionellu uvedena při negativním výsledku, při pozitivním výsledku doplatek 320Kč.



Druh stanovení 
vířivka 32°C

Ceníková
cena       

bez DPH

Smluvní cena       
bez DPH

Počet
vzorků

Četnost
za rok

Cena

za rok bez DPH

Chemické ukazatele měsíční 
obsah volného a vázaného 
chloru,pH,zákal,dusičnany,TOC, teplota

######

Chemické ukazatele 14 denní
zákal,dusičnany,TOC

######

Mikrobiologické ukazatele měsíční            
na střed
E.coli,pk 36°C,Pseudomonas, Staphylococcus a.

######

Mikrobiologické ukazatele měsíční      
na střed 
Legionella (negativní nález)

######

Cena celkem bez DPH 21% #####

Druh stanovení 
Kneippův chodník studený/teplý

Ceníková
cena       

bez DPH

Smluvní cena        
bez DPH

Počet
vzorků

Četnost
za rok

Cena

za rok bez DPH

Mikrobiologické ukazatele měsíční
E.coli,pk 36°C,Pseudomonas, Staphylococcus a.

######

Cena celkem bez DPH 21% 480,00

Druh stanovení Ceníková
cena       

bez DPH

Smluvní cena        
bez DPH

Počet
vzorků

Četnost za 
rok

Cena

za rok

Mikrobiologické ukazatele                                  
E.coli,pk 36°C,Pseudomonas, Staphylococcus, teplota

######

Mikrobiologické ukazatele                          
Legionella (negativní nález)

######

Cena celkem bez DPH 21% 390,00

Ostatní služby
Ceníková

cena       

bez DPH

Smluvní cena        
bez DPH

Počet Četnost
za rok

Cena

za rok bez DPH

Akreditovaný odběr ZÚ                                        
cena za bodový odběr                

######

Akreditovaný odběr ZÚ  -pouze vany                     
cena za bodový odběr                
Doprava      Karlovy Vary ######

Posudek ano 0,00 Kč
Protokol , zaslání na email 0,00 Kč
Zadávání do registru PiVo -hygiena ZDARMA 0,00 Kč
Expedice výsledků ZDARMA 0,00 Kč
Cena celkem bez DPH 21% #####

V cenové nabídky nejsou zahrnuty opakované rozbory z důvodu nevyhovujícího výsledku

Cena za Legionellu uvedena při negativním výsledku, při pozitivním výsledku doplatek 320Kč.

Cena celkem s DPH 21% za provoz 12měsíců 150 490,12 Kč
                               124 372,00 Kč Cena celkem bez DPH 21% za provoz 12měsíců


